ISTITUTO DI ISTRUZIONE SUPERIORE

"Domenico Alberto Azuni"







Istituto Professionale per i Servizi Commerciali e per i Servizi dell'Enogastronomia e dell'Ospitalità Alberghiera Istituto Tecnico Grafica e Comunicazione

Via Maglias, 132 (Sede Centrale) - 09122 CAGLIARI - Tel. 070 270630 Via Monte Acuto, 3 - 09121 CAGLIARI - Tel. 070 0954066 - Via Codroipo, 1 - 09122 CAGLIARI Tel. 070 280318 Via Nora s.n.- 09010 PULA (CA) Tel. 0709245452

e-mail: cais00200c@istruzione.it pec: cais00200c@pec.istruzione.it Sito web: www.azunicagliari.edu.it

C.M.: CAIS00200C - C.F.: 80005650926 - CODICE UNIVOCO: UF5J1X

Circolare n. 240

Ai docenti della classe 1S

Cagliari

Oggetto: Convocazione GLO-Gruppi di lavoro Operativi (ex GLHO) classe 1S Cagliari

Il 13 febbraio 2023 dalle h 15.30 alle h 16.30 è convocato, in modalità on-line, il GLO per la classe 1S della sede di Cagliari, per discutere i seguenti punti all'o.d.g.:

- Discussione, aggiornamento, approvazione e firma del P.E.I. (Piano Educativo Individualizzato art. 7, D. Lgs 13 aprile 2017, n° 66 e s.m.i) relativo a ciascun alunno con disabilità certificata (L.104/92 e per il D.P.R. 24 febbraio 1994 con Diagnosi Funzionale redatta dall'unità multidisciplinare dell'ASL).
- Quantificazione ore Assistenza educativa scolastica per l'anno scolastico 2023/24 da inserire nel PEI (nella sezione 11) e nel verbale del GLO, come da normativa vigente.

Il GLO è composto dal Consiglio di Classe, dai genitori o da chi esercita la responsabilità genitoriale, da figure professionali specifiche, interne (ad es. la F.S. per l'Inclusione) ed esterne come gli operatori delle ASL o dell'ente privato referente che seguono il percorso riabilitativo dell'alunno con disabilità e dagli assistenti educativi EE.LL.

Talvolta partecipano, invitati dai genitori, anche operatori di contesti extrascolastici (assistenti sociali ed educatori L.162/98) al fine di creare unità e organicità tra i diversi interventi di facilitazione per la realizzazione del progetto di vita.

Il coordinatore di classe, fornirà il link d'invito agli specialisti, agli educatori e alla F.S. per l'Inclusione prof.ssa Pisano Adalgisa. I Genitori si collegheranno utilizzando le credenziali dell'alunno.

Cagliari, 04/02/2023

Il Dirigente Scolastico Dott.ssa Jessica Cappai Firma digitale